
MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Activo
07/feb/2019 Del 01/ene/2018 al 31/dic/2018

09:11 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R
Usr: Francisco

Concepto
Saldo Inicial

1
Saldo Final

4(1+2-3)
Variación del

Periodo
(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3
 ACTIVO $250,119,626.08 $108,850,256.67 $4,803,745.53$104,046,511.14 $254,923,371.61

   ACTIVO CIRCULANTE $224,113,234.76 $5,824,091.42 $3,868,706.33$1,955,385.09 $227,981,941.09
            EFECTIVO Y EQUIVALENTES $122,701,861.83 $3,492,230.48 $3,276,893.25$215,337.23 $125,978,755.08
            DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $101,411,372.93 $2,331,860.94 $591,813.08$1,740,047.86 $102,003,186.01
            DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
            INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
            ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
            ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
            OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $26,006,391.32 $103,026,165.25 $935,039.20$102,091,126.05 $26,941,430.52
            INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
            DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
            BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $26,006,391.32 $86,824,807.88 $0.00$86,824,807.88 $26,006,391.32
            BIENES MUEBLES $0.00 $16,032,282.35 $935,039.20$15,097,243.15 $935,039.20
            ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $55,395.02 $0.00$55,395.02 $0.00
            DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
            ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $113,680.00 $0.00$113,680.00 $0.00
            ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
            OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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SINDICO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA

C. ARNULFO FRAUSTO ALMENDAREZ C. AMPARO QUINTERO GARCIA

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

C. PROFR. ANTONIO V. PAEZ GALVAN L.C. EDITH ALEJANDRA LUEVANOS RAMIREZ

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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